02/08/2023, 15:10 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2022 –

PMBC/SEMED

COMUNICADO Nº 02

A Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, por meio da Secretaria Municipal
de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público que não houve
interposição de recursos no período de 20/06/2022 a 21/06/2022, referente ao
RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E EXPERIÊNCIA
PROFISISONAL do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 004/2022,
destinado a contratação temporária de Motorista de Veículos Pesados Cat. D, para
atuar na rede municipal de ensino de competência do município.

Benjamin Constant – AM, 24 de junho de 2022.

Odileni Bindá Braulio

Presidente da Comissão Organizadora

Publicado por:
Alexandre Davila Costa

Código Identificador: QFJYAOMDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
24/06/2022 - Nº 3143. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br